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§ 262 Fördelning av kommunstyrelsens resursmedel 
2022 

Dnr KS 2022-708 

Kommunstyrelsens beslut 
1. Barn- och ungdomsnämnden beviljas utökad budgetram om 18 000 000 

kr för 2022 för inköp av läromedel och för höjd standard på 
arbetskläder som finansieras med kommunstyrelsens resursmedel.  

2. Kultur- och fritidsnämnden beviljas utökad budgetram om 1 000 000 kr 
för 2022 för Stöd till föreningsdrivna anläggningar som finansieras med 
kommunstyrelsens resursmedel. 

3. Kultur- och fritidsnämnden beviljas utökad budgetram om 1 000 000 kr 
för 2022 för biblioteksverksamhet som finansieras med kommunstyrelsens 
resursmedel. 

4. Social- och omsorgsnämnden och äldrenämnden beviljas utökad 
budgetram om 3 750 000 kr vardera för 2022 för Social och fysisk 
stimulans och förbrukningsinventarier för en attraktiv inne- och utemiljö 
som finansieras med kommunstyrelsens resursmedel. 

5. Äldrenämnden beviljas utökad budgetram om 3 000 000 kr för 2022 för 
höjd standard på arbetskläder som finansieras med kommunstyrelsens 
resursmedel. 

6. Arbetsmarknadsnämnden beviljas utökad budgetram om 1 000 000 kr 
för 2022 för snabbare och effektivare integration genom digitalisering som 
finansieras med kommunstyrelsens resursmedel. 

Reservationer 
Maria Moraes (MP) reserverar sig mot beslutet till förmån för eget yrkande och 
lämnar följande skriftliga reservation: 

"Vi anser att satsningarna som görs för kommunstyrelsens resursmedel är bra 
och 
välkomnande men hade gärna sett att mer brådskande klimatanpassningar för 
utomhusmiljöer i kommunala verksamhet också hade prioriterats. Förskole- 
och skolgårdar 
som saknar eller har bristfälliga solskydd behöver få upp det snarast. Det är ett 
enkelt och 
relativt billigt sätt att både få en bättre arbetsmiljö och en drägligare utemiljö 
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när det är 
soligt, både för anställda, barn och elever. 

 
Handlingsplanen för klimatanpassning som kommunen arbetar efter innehåller 
många 
utredningar och framtagande av rutiner, medan själva genomförandet av det 
praktiska går 
alldeles för långsamt. En anledning till att arbetet inte går i den takt vi anser att 
den behöver 
göra, är avsaknaden av budgeterade medel. Därför är det också otroligt viktigt 
att det 
prioriteras när det finns pengar, så att de kan genomföras." 

Liselotte Fager (KD) och Åsa Wennergren (L) reserverar sig mot beslutet till 
förmån för eget yrkande. 

Ärende 
I budgeten för 2022 finns 52,7 miljoner kronor avsatt i resursmedel som kan 
fördelas till nämnderna via tilläggsanslag efter beslut i kommunstyrelsen.  

Förslag till fördelning av resursmedel 
Specifikation av användning av resursmedel för 2022  

Barn- och utbildningsnämnden 

Barn- och utbildningsnämnden får en utökad ram för år 2022 med 18 mnkr för 
inköp av läromedel och för höjd standard på arbetskläder. 
 
 
Kultur- och fritidsnämnden 

Kultur och fritidsnämnden får en utökad ram för stöd till föreningsdrivna 
anläggningar med 1 mnkr för år 2022. I spåren av de senaste årens kraftigt 
ökade kostnader, har det blivit extra tufft för de föreningar som driver egna 
anläggningar. Genom kultur- och fritidsnämndens anläggningsbidrag kan 
ytterligare medel utbetalas till de föreningar som driver egna anläggningar. 
Nämnden får också en utökad budgetram till biblioteken med 1 mnkr under år 
2022. 
 
 
Social- och omsorgsnämnden 
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Social- och omsorgsnämnden får under 2022 en utökad ram för Höjd standard 
på arbetskläder med 3 mnkr och 7,5 mnkr för social och fysisk stimulans och 
förbrukningsinventarier för en attraktiv inne- och utemiljö. 
 
 
Integration och arbetsmarknadsnämnden 

Nämnden kommer att genomföra en satsning på digitalt stöd i mottagandet av 
nyanlända. Utvecklingsområdena är bland annat utbildning, information, 
samhällsinformation och föräldrautbildning. Målet är också att kunna följa 
deltagarens språkliga utveckling. Nämnden får en utökad ram med 1 mnkr 
under 2022 för insatsen.  

Yrkanden 
Kristina Edlund (S) yrkar på att beslutssatts 4 och 5 ändras och ges följande 
lydelser: 

"4. Social- och omsorgsnämnden och äldrenämnden beviljas utökad budgetram 
om 3 750 000 kr vardera för 2022 för Social och fysisk stimulans och 
förbrukningsinventarier för en attraktiv inne- och utemiljö som finansieras med 
kommunstyrelsens resursmedel. 

5. Äldrenämnden beviljas utökad budgetram om 3 000 000 kr för 2022 för höjd 
standard på arbetskläder som finansieras med kommunstyrelsens resursmedel." 

Annika Krutzén (M) yrkar bifall Kristina Edlunds (S) ändringsyrkande. 

Maria Moraes (MP) yrkar på tillägget att barn- och ungdomsnämnden beviljas 
utökad ram om 1 500 000 kr för 2022 för inköp av solskydd till förskolegårdar 
och skolgårdar som finansieras med kommunstyrelsens resursmedel. 

Liselotte Fager (KD) yrkar på tillägget att social- och omsorgsnämnden 
beviljas utökad budgetram om 2 000 000 för höjd standard på arbetskläder som 
finansieras med kommunstyrelsens resursmedel.  

Elias Aguirre (S) yrkar bifall till kommunledningsförvaltningens förslag till 
beslut med Kristina Edlunds (S) ändringsyrkande. 

Åsa Wennergren (L) yrkar bifall till Liselotte Fagers (KD) tilläggsyrkande. 

Beslutsordning 
Ordföranden ställer proposition på Kristina Edlunds (S) med fleras 
ändringsyrkande om beslutssats 4 och 5 och finner att kommunstyrelsen 
beslutar enligt detsamma. 
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Ordföranden ställer proposition på Maria Moraes (MP) tilläggsyrkande om att 
barn- och ungdomsnämnden beviljas utökad ram om 1 500 000 kr för 2022 för 
inköp av solskydd till förskolegårdar och skolgårdar som finansieras med 
kommunstyrelsens resursmedel och finner att kommunstyrelsen avslår 
detsamma. 

Ordföranden ställer proposition på Liselotte Fagers (KD) med fleras yrkande 
om tillägget att social- och omsorgsnämnden beviljas utökad budgetram om 2 
000 000 för höjd standard på arbetskläder som finansieras med 
kommunstyrelsens resursmedel. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse – Fördelning av kommunstyrelsens resursmedel 2022, 2022-
11-10 
 
 
 
__________ 

Beslutet skickas till: 
Samtliga nämnder 
Samtliga förvaltningschefer 
Budgetchef, Henrik Karpe 
Kvalitetsstrateg, Jenny Bolander 
Stadsrevisor, Peter Alexandersson 
Ekonomichef, Sara Bäckström 
Ekonom, Malin Schöld 
Ekonomichef, Lars Ellbrant 
Ekonomichef, Kimmo Immonen 
Ekonomichef, Maria Leijon 
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